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無給油襯套-銅合金直柱標準內徑E7外徑r6型

Oil Free Bushings-Copper Alloy-Standard I.D. E7 O.D. r6

000
※ u=unitFurther dimensions on repuest

規格尺寸若另有需求，歡迎洽詢

HFB028

Order Ex.  訂購範例

D. 
選擇導套長度
內徑尺寸

HFB028-5-L

Length of Bushing

8/10/12/15/16/20
8/10/12/15/16/20
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10/12/15/16/20/25
12/15/16/20/25
12/15/16/20/25/30/40

16/20/25/30/40/50

15/16/20/25/30/40/50
16/20/25/30/40/50

8/10/12/15
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HFB028
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Type

8 Working Days
8 個工作日

HFB028

材質
Material

品名
Type

交貨日
Delivery

高力黃銅+石墨
Brass+Graphite

R1~3

C0.5

A

1~2.5

1.6

1.6 0~4

15°

10°Dr6dE7

L -0.1
-0.3

A部詳細尺寸

壁
厚

(N
)

D r6

7~10 +0.028
+0.019

11~18 +0.034
+0.023

19~30 +0.041
+0.028

31~50 +0.050
+0.034

OD. TOL.
外徑公差

d E7

5~6 +0.032
+0.020

8~10 +0.040
+0.025

12~16 +0.050
+0.032

20~30 +0.061
+0.040

D. TOL.
內徑公差

※ 襯套座徑H7


